2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	 24.03.2011
	№  3  .

г.Нефтеюганск

Об образовании постоянных комиссий Думы Нефтеюганского района V созыва
На основании  пункта 2 статьи 24 Устава Нефтеюганского района, статьи 4 Регламента Думы района

Дума Нефтеюганского района  решила:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Думы Нефтеюганского района V созыва согласно приложению.

2. Решение Думы Нефтеюганскога района от 26.03.2009 № 899 «Об утверждении нового состава постоянных комиссий Думы Нефтеюганского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

«  24  »     марта    2011 г.

Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от «  24 »    марта    2011 г. №   3  .
Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по бюджету, налогам и имуществу, местному самоуправлению:

	1. Ибрагимов Р.А. - председатель
2. Аржевитин Э.В..
3. Кононов М.Л. .
4. Опалев Е.Г.
5. Пилецкий В.В.

Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения), уставу, мандатам:
	1. Аппакова Н.Д. - председатель
2. Васильченко С.В.
3. Иванова Л.А.
4. Калинушкин В.А.
5. Сафонов В.А.   .

Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по строительству, транспорту и связи, ЖКХ:
	1. Чупретов А.В. - председатель
2. Амелина Р.М.      .
3. Богославец Б.И
4. Омельчак С.Е.
5. Сулима С.В.

PAGE